令和２年２月２６日

関係者各位

南予ミニバスケットボール連盟

会　長　　大 野　弘 玄

　２月２９日（土）・３月１日（日）に宇和島市総合体育館で開催を予定しておりま

した本大会は、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、下記の通り開催を延期と

させていただきます。

　なお、今後の感染の状況によっては、再延期または中止の可能性もあります。選手

の生命・健康を第一と考え判断させていただきますので、御理解と御協力のほどをお

願いします。

１　延期日 令和２年４月１８日（土）・１９日（日）

２　会　場 鬼北町鬼北総合公園体育館（両日とも）

３　組合せ 当初の予定と変更なし

※　会場が変わるため、試合開始時刻等が変更になる場合があります。

４　備　考 ・　学校行事等で、上記の日程に参加できないチームは、至急下記まで

　電話かメールでお知らせください。

・　１９日（日）は、審判勉強会の予定でしたが、大会を優先して実施

　します。審判勉強会は、１８日（土）の試合終了後に行う方向で検討

　しておりますので、御準備ください。

５　連絡先 nanyominiren@yahoo.co.jp （南予ミニ連）

電話　０９０－４９７１－４０２９　　　 　（三好理事長）

泉杯南予ミニバスケットボール新人大会延期のお知らせ

記